
pražská plynárenská přebor mužů 2013/2014

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: Jaroslav stumpf
I. asistent: Lukáš Hlavnička
II. asistent: Petr Budař
Delegát utkání: Zdeněk Buřil

sk union Vršovicesoupeř

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs Viktoria žižkov b, neděle 16. 3. od 14:30

sobota 8. března 2014 od 14:30 hodin

16. kolo

Foto: archív FCPK (24. 8. 2013, Vršovice - FCPK), autor: Ladislav Pilař)



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



3

Přehled zimních přípravných zápa-
sů FC PŘEDNÍ KOPANINA

■ Nabízíme statistiku všech osmi 
zimních přípravných zápasů, ze 
kterých Kopaňáci odešli s bilancí 
tří výher a pěti porážek, při skóre 
19:22. Nejlepším střelcem zimní 
přípravy byl Američan Garth Juckem 
se čtyřmi góly, třikrát se trefili Pešír 
s Blažkem, dvakrát Průša s Bajarem 
a po jedné brance dali Čihák, Sýko-
ra, Tržický, Píšek a Santler.

■ Kopanina odstartovala nový rok 
výhrou. Kovohutě Břidličná přehrála 
4:1.

18.1.2014 Kovohutě Břidličná vs 
FCPK 1:4 (branky: Průša 2x, Juc-
kem, Sýkora)
SESTAVA 1. POLOČAS: Švarc - Fár-
ka P., Brabec, Poláček (K), Fárka J. 
- Smejtek, Melničuk, Čihák, Hejzlar 
- Juckem, Bajar. SESTAVA 2. POLO-
ČAS: Čechák - Vik, Melničuk (67. 
Brabec), Tržický, Poláček (67. Fárka 
J.) - Průša, Sýkora, Čihák (67. Fárka 
P.), Jurek - Bajar (65. Hejzlar K), Juc-
kem (80. Švarc).

Uničov - Fotbalisté Přední Kopaniny 
odstartovali zimní přípravu 2014 

a hned na jejím začátku odjeli na 
soustředění. V lázeňském městě 
Karlova Studánka v okrese Bruntál 
(Moravskoslezský kraj) polykají tré-
ninkové dávky a sehráli i první přá-
telský zápas. V Uničově porazili tým 
Kovohutě Břidličná (krajský přebor) 
4:1. Dvakrát se trefil Průša (jednou 
z penalty), dále pak Sýkora a Juckem.

■ Porážka v přípravě s Jesenicí. Za 
soupeře hráli exkopaninští Jeřábek 
a Beneš.

23.1. SK Slavia Jesenice vs FCPK 
5:3 (branky: Bajar 2x, Blažek)

SESTAVA 1. POLOČAS: Jeřábek - Po-
láček, Melničuk, Hamouz, Fárka J. 
- Píšek, Pešír, Blažek, Vyšata - Ba-
jar, Ramba. SESTAVA 2. POLOČAS: 
Jeřábek - Hamouz, Melničuk, Čihák, 
Smejtek - Píšek, Blažek, Sýkora, Vy-
šata - Pešír, Tržický.

Šeberov - Fotbalisté Přední Kopani-
ny mají za sebou druhý přípravný zá-
pas. Na umělce v Šeberově je vyzval 
ke změření sil pátý tým středočeské 
1.A třídy Slavia Jesenice. V utkání 
bohatém na branky Kopanina taha-
la za kratší konec a soupeři podlehla 
3:5. Branky modročervených dávali 

Bajar (2x) 
a Blažek. 
V týmu sou-
peře nastou-
pili dva bývalí 
hráči FCPK, gólman Petr Jeřábek 
a obránce Martin Beneš.

■ Kopanina prohrála v tréninko-
vém centru Sparty na Strahově 
s Černolicemi 1:2.

30.1. SK Černolice vs FCPK 2:1 
(branka: Tržický)

Čechák (46. Jeřábek) – Hamouz 
(65. Poláček), Brabec, Melničuk, 
Tržický (46. Vik) – Píšek, Pešír (65. 
Čihák), Blažek, Novák (70. Smejtek) 
– Juckem, Bajar. Trenéři: Hebousse 
& Šturma.

Strahov - Hlavně, že se nikdo nezra-
nil, byla první slova kopaninského 
kouče Sálema Hebousse po skonče-
ní zápasu Černolice vs Přední Kopa-
nina ve sparťanském tréninkovém 
centru na Strahově. Kluzká umělá 
tráva komplikovala život oběma tý-
mům a trenér FCPK z toho nadšený 
nebyl. S výkonem svého týmu však 
byl v prvním poločase spokojen. 
Kopanina vyhrála půli 1:0, ve druhé 
pak dvakrát inkasovala.

■ Výhra FCPK v přípravě nad Mo-
torletem B 4:1. Dva góly Američana 
Juckema.

2.2. SK Motorlet B vs FCPK (Branky: 
Juckem 2x, Čihák, Blažek)

1.POLOČAS: Švarc - Poláček, Bra-
bec, Melničuk, Tržický - Juckem, 
Čihák, Sýkora, Smejtek - Bajar, Pec-
linovský. 2.POLOČAS: Švarc - Polá-
ček, Brabec, Tržický, Fárka J. - Fárka 
P., Blažek, Píšek, Vik - Turek, Jančar.

Jinonice - Fotbalisté Přední Ko-
paniny se připravují na jarní část 
pražského přeboru, kde je čeká od 

FC přeDnÍ kopanIna

Garth Juckem – nejlepší střelec zimní přípravy FC PŘEDNÍ KOPANINA. Foto : Ladislav Pilař



4

prvních kol boj o záchranu. Jaro 
startuje 8. března (doma s Vršovi-
cemi). V dalším z přípravných duelů 
se Kopanina vypravila do Jinonic na 
stadión Motorletu. S rezervou diviz-
ního týmu slavila vysokou výhru 4:1. 
Dvakrát se trefil Američan Juckem, 
který ještě posadil třetí gól na hla-
vu Čiháka. Svůj druhý gól v přípravě 
přidal Blažek.

■ Kopanina dostala čtyřku v Be-
rouně. První půle slušný výkon, řekl 
kouč Šturma

8.2.2014 Český lev Beroun vs FcPK 
4:1 (Branka: Píšek)
Jeřábek (46. Čechák) - Hamouz 
(75. Smejtek), Brabec, Melničuk, 
Smejtek (46. Fárka J.) - Píšek, Pešír, 
Blažek (61. Čihák), Sýkora - Juc-
kem, Peclinovský (69. Jančar, 72. 
Peclinovský). Trenéři: Hebousse & 
Šturma.

Beroun - Přední Kopanina pokraču-
je v zimní přípravě na březnový start 
pražského přeboru. Dalším soupe-
řem byl osmý celek středočeského 
přeboru Český lev-Union Beroun. 
Na umělé trávě v Berouně Kopani-
na prohrála 1:4, když po první půli 
prohrávala 0:1. Jediný gól dal zálož-
ník Jan Píšek. Kopanina doposud 
odehrála 5 zápasů, dvakrát vyhrála, 
třikrát prohrála při skóre 13:13.

■ Aspirant na divizi jasným vítězem. 
Benátky nad Jizerou vs FCPK 6:1 ! 
 
15.2. SK Benátky nad Jizerou vs 
FCPK 6:1 (branka: Pešír)

Švarc - Hamouz (53. Vik), Poláček T., 
Tržický, Smejtek (46. Fárka J.) - Pí-
šek, Poláček T., Blažek, Novák - Juc-
kem (55. Peclinovský), Pešír. Trenér: 
Jaroslav Šturma.

Benátky nad Jizerou - Debakl 1:6 
vezou fotbalisté Přední Kopaniny 
z Benátek nad Jizerou. Kopaninský 
tým, který se chystá na jarní zá-
chranou misi v pražském přeboru, 
nestačil na silný tým Benátek, ak-
tuálně druhý celek středočeského 
přeboru, který nezadržitelně míří za 
postupem do divize. Kopanina drže-
la šance pouze první poločas (1:2), 
ve druhém po čtyřech inkasovaných 
gólech upadla do zmaru.

■ Poprvé v přípravě bez inkasova-
né branky. Kopanina poráží Hos-
touň 4:0.

23.2. Sokol Houstouň vs FCPK 0:4 
(branky: Pešír 2x, Juckem, Blažek)

Švarc - Poláček, Brabec, Mikeš, Tr-
žický - Píšek, Blažek, Sýkora, Novák 
- Pešír - Santler. Trenéři: Hebousse & 
Šturma. Střídali: Juckem, Peclinov-
ský, Guehenneux, Jeřábek, Turek.

Vokovice - Divoké výsledky Přední 
Kopaniny pokračují. V utkáních týmu 
od letiště padá gólů jako máku. 
V dalším přípravném zápase to však 
bylo do správné branky, Kopanina 
na umělce Aritmy ve Vokovicích 
rozebrala silnou Hostouň 4:0. Tým 
trenérů Hebousse a Šturmy poprvé 
v přípravě neinkasoval a ve druhé 
půli nasázel aspirantovi na postup 
do středočeského přeboru čtyři góly.

■  Kopani-
na prohrála 
g e n e r á l ku 
se středočes-
kou Ostrou. Ta 
nasadila Mikolandu.

1.3. SS Ostrá vs FCPK 3:1 (branka: 
Santler)

Švarc - Tomáš Poláček II., Brabec, 
Melničuk, Tržický (20. Jurek) - Sýko-
ra - Novák, Blažek, Tomáš Poláček 
I., Guehenneux - Santler. Ve druhé 
půli prostřídáno, šli tam Turek, Ba-
jar. Trenéři: Hebousse & Šturma.

Dobrovíz - Zimní příprava jde do finá-
le, v sobotu 8. března startuje jarní 
část pražského přeboru. Fotbalisté 
Přední Kopaniny v generálce prohrá-
li s účastníkem středočeské 1.A tří-
dy SS Ostrá 1:3. Ambiciózní celek, 
který jasně směřuje za postupem 
do nejvyšší středočeské soutěže, 
nasadil například Petra Mikolandu, 
vynikajícího útočníka s prvoligo-
vou minulostí a další divizní hráče. 
Byla to kvalitní příprava a trenéři 
Kopaniny navzdory porážce nebyli 
zklamáni.

FC přeDnÍ kopanIna



5

16. FCPK-Vršovice 8.3., 14:30

17. FCPK-V.Žižkov B 16.3., 14:30

18. Radotín-FCPK 22.3., 15:00

19. FCPK-Motorlet B 29.3., 15:00

20. Meteor B-FCPK 5.4., 15:00

21. FCPK-Bohemians B 12.4., 16:30

22. Uh.sklady-FCPK 21.4., 17:00

23. FCPK-Třeboradice 26.4., 17:00

24. Admira B-FCPK 4.5., 17:00

25. FCPK-Uhříněves 11.5., 17:00

26. ČAFC-FCPK 17.5., 10:30

27. FCPK-Háje 24.5., 17:00

28. Libuš-FCPK 31.5., 10:15

29. FCPK-Zbraslav 8.6., 17:00

30. Královice-FCPK 14.6., 17:00

 

JarnÍ roZpIs



Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.





8

Přední Kopanina se chce polepšit, hlásí před 
startem přeboru Sálem Hebousse
patnáct podzimních bodů proměnili fotbalis-
té přední kopaniny ve čtrnácté místo v praž-
ská teplárenská přeboru. Je tedy jasné, že je čeká h o d n ě 
náročný druhý poločas soutěže. „Všichni chceme, aby to bylo 
lepší,“ říká před startem jara trenér mužstva salem Hebousse. 
Jeho tým v přípravě třikrát vyhrál a pětkrát odešel poražen.
Jak jste spokojený se zimní přípravou? 
Určitě spokojený jsem. Zvládli jsme, co jsme chtěli, včetně krátkého 
soustředění v Jeseníkách. Bylo všechno, i sníh. Sice se muselo za ním 

jet auty, ale našli jsme výborně upravené stopy. Takže si užil premiéru na běžkách a náš Američan 
Juckem. Zvládli to všichni.
 
Trenéři většinou žehrají na to, že je na takových akcích menší účast. Jak to bylo u hráčů 
přední kopaniny?
Tady jsme mohli být s trenérem Šturmou určitě spokojení. Nikoho jsme nenutili, byla to iniciativa hráčů 
a na soustředění vyrazilo devadesát procent týmu.
 
na klubových stránkách jsem zaznamenal teambuilding na Šumavě…
To byla taková akce pár kluků mimo naši přípravu. Proběhlo to v pensionu bývalého trenéra Kopaniny 
Kuchaře.
 
Dál už jste se asi připravovali v domácích podmínkách, že?
 Je to tak, pracujeme hlavně doma. Využíváme i umělku na Bílé Hoře. A taky chodí kluci samostatně jed-
nou týdně posilovat. Doporučil jsem jim tréninky u Martina Nedvěda, už se nám podobná věc osvědčila 
při předchozím působení v Motorletu. Máme s tím dobrou zkušenost.

 
Takže chcete být silnější v osobních soubo-
jích?
 Samozřejmě. Časem se to určitě projeví a u ně-
kterých hochů jsem zlepšení zaznamenal už teď. 
Je to takový doplněk našich tréninků, jak jsem 
říkal, je to dobrovolné. Kluci mají svoje školy, prá-
ce, toho času zase není tolik. Je to jen na nich.
 
Co vám ukázaly přípravné zápasy?
Padalo hodně gólů, ale nastupovalo se v kom-
binované sestavě. Parametry, jaké jsme chtěli, 
měla utkání s béčkem Motorletu (4:1) a s Hos-
touní (4:0) i závěrečný duel s Ostrou (1:3).
 
s podzimem jste určitě nebyli spokojení, 
jak se povedlo tým posílit?
Získali jsme třeba brankáře Jeřábka z Junioru. 
Řeší se Tomáš Pešír, bývalý ligový útočník, který 

sálem Hebousse



9

hrál i ve Skotsku a Turecku. Kdyby to klaplo, byla by to stoprocentně posila a taky alternativa za Bohou-
še Strnadela, který už asi nebude.
  
strnadel je v posledních letech ikonou přední kopaniny. Zkoušel jste ho přemluvit, aby po-
kračoval?
Já ne. Všechno s ním řeší vedení klubu, tedy Tomáš Cigánek. Uvidíme, jak to dopadne.
 
Tím je výčet posil u konce?
Ne, ne. Máme dva Tomáše Poláčky. Jednoho jsem vedl v Dukle a je kmenovým hráčem Statenic a druhý 
Poláček kopal ligu ve Spartě a Mladé Boleslavi. Taky se vrací Novák z Dobrovíze, který už na Kopani-
ně hrál, do obrany přišel ze Štěrbohol Melničuk. Po operaci už je fit Dominik Santler, kterého snad 
už nebude nic trápit. Přípravu s námi absolvovali i další kvalitní fotbalisté a věřím, že se vše podaří 
dořešit s jejich kluby. Bude se jednat do poslední chvíle. Každopádně musím říct, že jsme s účastí na 
trénincích spokojeni a pokud se podaří domluvit všechny rozjednané hráče, budeme určitě silnější než 
na podzim.
 
prý se na kopanině objevil i další exligista michal pospíšil. Jak to s ním vypadá?
Byl tady asi na jednom tréninku. Pak se dostal nabídku z vyšších soutěží a té dal nakonec přednost 
(Štěchovice). Ještě chce hrát výš.
 
I bez pospíšila bych si dovolil říct, že do jara půjdete silnější. souhlasíte?
Během zimy všechny týmy zkoušejí posílit a všichni na Kopanině si přejeme, aby jaro bylo lepší. Jak na 
tom opravdu jsme, to ukážou až první zápasy.
 
Fungujete i u ženské reprezentace. nenapadlo vás, aby si oba celky zahrály proti sobě v pří-
pravě?
Holky mají svoji náplň ve svých klubech, bylo by hodně těžké to všechno skloubit. Myslím, že oba týmy 
mají svoje starosti a není prostor pro tyhle zkoušky. V téhle fázi se nic podobného realizovat nebude. 
Vždyť jsou tam holky ze Sparty, Slavie, ale třeba i Slovácka.
  
Jen mě to napadlo, že by to asi bylo oživení…
 Udělali jsme holkám nabídku, že kdyby měly zájem, tak si můžou u nás vyzkoušet trénink. Ale záleží na 
tom, zda by jim takovou věc povolily v jejich klubech. Ony tam mají dost svých povinností.

sálem Hebousse



10

FC přeDnÍ kopanIna

brankáři:
Jiří Švarc, Michal Jeřábek, Martin Kostříž

obránci:
Martin Brabec, Jakub Tržický, Tomáš Poláček I., Radoslav Melničuk, Jan Mikeš, Jakub Hamouz

Záložníci:
Tomáš Poláček II., David Průša, Radim Blažek, Jakub Sýkora, Dominik Santler, Novák Daniel, 
Tomáš Pešír, Jan Píšek, Jan Jurek, Jan Jančar

Útočníci:
Garth Juckem, Bohuslav Strnadel, Jan Peclinovský, Ondřej Bajar

realizační tým:
Trenéři: Sálem Hebousse, Jaroslav Šturma

Přišli: Tomáš Poláček I. (Statenice), Tomáš Poláček II. (Mladá Boleslav), Radoslav Melničuk (Štěrboholy), Jan Mikeš 
(Braník), Jakub Hamouz (SK Rakovník), Daniel Novák (Dobrovíz), Tomáš Pešír (Jirny), Jak Píšek (Velké Karlovice-Ka-
rolinka), Jan Jurek (Kladno), Jan Jančar (Stodůlky)

Odešli: Jaroslav Ramba (Žamberk), Daniel Borský (Štěrboholy)

Návrat z hostování: Roman Vyšata (Aritma)

Posun z béčka: Ondřej Bajar

V jednání: Šimon Vik (Nebušice), Josef Fárka (Nebušice), Petr Fárka (Nebušice), Daniel Smejtek (Střešovice), Martin 
Čihák (Bohemians 1905), Lucas Guehenneux (Francie), Josef Turek (ČZU)

Dlouhodobě zraněn: Martin Kozlík

poloČasoVá Tombola!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!



Jsme energie tohoto města

Pražská energetika, a. s. 
Na Hroudě 1492/4, 100 05  Praha 10
Zákaznická linka PRE: 840 550 055
pre@pre.cz • www.pre.cz

Fandíme úspěšným!

Inz. PRE A5 - Fandíme úspěšným.indd   1 24.10.2012   13:03:45



12

poDZImnÍ Tabulka pražská Teplárenská přeboru mužů

1. Sokol Královice 15 9 4  2 42 : 27 31

2. FK Admira Praha B 15 7 5  3 33 : 27 26

3. SK Union Vršovice 15 8 1  6 22 : 17 25

4. ČAFC Praha 15 7 3  5 38 : 26 24

5. FK Viktoria Žižkov B 15 6 5  4 26 : 18 23

6. SK Uhelné sklady Praha 15 6 5  4 24 : 18 23

7. FK Meteor Praha VIII B 15 6 4  5 32 : 28 22

8. SC Radotín 15 6 4  5 27 : 26 22

9. FSC Libuš 15 6 3  6 28 : 25 21

10. Bohemians Praha B 15 5 4  6 31 : 35 19

11. SK Motorlet Praha B 15 5 3  7 24 : 25 18

12. FC Háje Jižní Město 15 5 3  7 29 : 37 18

13. SK Třeboradice 15 3 8  4 24 : 31 17

14. FCpk 15 3 6  6 29 : 35 15

15. SK Zbraslav 15 4 3  8 18 : 25 15

16. FC Čechie Uhříněves 15 3 1 11 17 : 44 10

pohled po zimě do Vršovic…

K zásadní změně došlo ve Vršovicích na postu trenéra. Po pod-
zimní části skončil na lavičce třetího týmu tabulky Pavel Homol-
ka a nahradil jej Pavel Gregor. Ten už v klubu v minulosti působil. 
Nový trenér je s přípravou na jarní část sezony spokojený v rozhovo-
ru pro náš web řekl: „Tým má ohromnou vnitřní sílu. Je tu řada hráčů, kteří 
už mají něco odkopáno. Založené to máme na absolutně perfektní obra-
ně, kterou diriguje a řídí Honza Šimr. Chystáme se praktikovat italský styl. Bude tam hod-
ně napadání, agresivity, bude to o vyhrávání osobních soubojů. A hodně jsme se soustředili 
na obranné i útočné standardky. Snažili jsme se oživit automatismy a docela se to povedlo.” 
Kádr mužstva zůstal prakticky beze změn. Martin Minařík byl na zkoušce v Louňovicích, ale vrátil se.  
Z Tempa přišel na hostování útočník Filip Boháč. Ten se však zranil a v úvodu jara k dispozici 
nebude.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

sk unIon VrŠoVICe



13

s programem a občerstvením

BONUS
 S DĚT

SKOU 

KLUBOV
OU KAR

TOU FC
PK

KDE: 	 	U	Drahušky,	nekuřácká	restaurace	„children	friendly“	s	dětským	koutkem	a	
dětským	hřištěm,	Praha	6-Přední	Kopanina,	Ke	Goniu	123

NABÍZÍME:		 	mnohaleté	zkušenosti	v	práci	s	dětmi	a	nádherné	zázemí	sportovně	–	
společenského	areálu	dostupného	snadno	MHD	s	dětským	hřištěm,	koutkem	
a	vnitřními	i	vnějšími	sportovištěmi

ZAJISTÍME:	 	-	organizovaný	program	3	hodiny,	2	hodiny	hry	a	soutěže,	1	hodina	občerstvení 
-		občerstvení:	smažené	kuřecí	řízečky,	hranolky	ala	McDonalds,	kečup,	
zeleninové	misky

	 	-	slavnostní	výzdoba 
-	přípitek	dětským	sektem 
-	narozeninový	dort	se	svíčkami	dle	vlastního	výběru 
-		pouze	na	objednávku	„možnost“	klauna	nebo	malování	na	obličej,	 
případně	další	dle	dohody

POČASÍ: 	 nehraje	roli,	umíme	uvnitř	i	venku

ORIENTAČNÍ 
CENA: 	 230	Kč/osoba	bez	nápojů

KONTAKT:		 	Zita	Patíková,	manager	restaurace,	 
zita.patikova@fcpk.cz,	telefon	220	517	672

SLEVA: 	 	je-li	oslavenec	držitelem	dětské	klubové	karty	FCPK,	 
dostane	dětský	sekt	na	přípitek	pro	všechny	hosty	grátis!

Partneři	narozeninových	párty:		Café	Girafe	(dorty)	www.cafegirafe.cz,	FC	Přední	Kopanina	(areál)	www.fcpk.cz,	
Restaurace	U	Drahušky	(občerstvení)	www.udrahusky.cz



C
a

f
é

 G
ir

a
f

f
e

 
w

w
w.

na
sl

ad
ko

.c
z

Br
an

de
js

ov
o 

ná
m

. 1
23

4/
6,

 1
65

00
 P

ra
ha

-S
uc

hd
ol

, t
el

ef
on

: 
+

42
0 

77
7 

03
1 

21
4,

 +
42

0 
77

4 
32

9 
59

2

S
 k

lu
bo

vo
u 

ka
rt

ou
 F

C
P

K
 s

le
va

 1
0

 %
!



HlaVnÍ parTneřI

parTneřI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



klubová karta FCpk
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VáŠ klub...
VaŠI přátelé...
VaŠe rodina...
VaŠe klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2014

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2014

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54


